Siltumenergijas tarifa izmainas, sakot no 2022. gada maija
Ta ka SIA “Ogres Namsaimnieks” ir apstiprinats divdaligs siltumenergijas tarifs, lai to
salidzinatu ar citu siltumapgades pakalpojumu sniedzgju tarifiem, to izsaka viendaliga tarifa.
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EUR/MWh
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Pieauguma
iemesls

Maijs

35,40

21700

46,26

Tarifs pirms
iepirktas Skeldas
siltumenergijas un
dabasgazes
sadardzinajuma.

Junijs

53,06

21700

63,92

38%

Iepirktas Skeldas
siltumenergijas
cenas picaugums.

Talijs
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21700
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61%
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ieprieks
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01.10.2022. -

14.10.2022.

108,95

21700

119,81

16%

lepirktas Skeldas
siltumenergijas
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pieaugums.

15.10.2022. —
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110,00
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2%

Siltumapgades
pakalpojuma
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izmaksu
aktualizeSana.




	Siltumenerģijas tarifa izmaiņas, sākot no 2022. gada maija

